Приложение № 9

К Договору об использовании Системы

дистанционного банковского обслуживания

«Интернет-Банк iBank2» (для юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей или физических

лиц, занимающихся в установленном

законодательством Российской Федерации порядке

частной практикой)

АКТ № ___

передачи средств подтверждения

г. _______________ «___»  ________ 20__ г.

АО «ИК Банк», именуемое в дальнейшем Банк в лице Председателя Правления АО «ИК

Банк»_________________________________________, действующего на основании Устава, с

одной стороны, и ____________________________________________________ , именуемое в

дальнейшем «Клиент», в лице __________________________________________________

  , действующего на основании _________________________________, с другой

стороны, совместно именуемые – «Стороны», а по отдельности – «Сторона», принимая во

внимание Договор об использовании системы дистанционного банковского обслуживания

«Интернет-Банк iBank2» (для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей или

физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации

порядке частной практикой), составили настоящий Акт о нижеследующем:

Банком надлежащим образом переданы, а Клиентом получены следующие

Средства подтверждения:

 электронный ключ Рутокен «Рутокен ЭЦП» №______________________

 устройство «MAC-токен BIFIT» №___________________________

*отмечается средство подтверждения, которое передается клиенту в рамках

заключенного договора

БАНК      КЛИЕНТ

_________________(  ) __________________(___________________)

(подпись)  (Ф.И.О.)   (подпись)   (Ф.И.О.)

М.П.       М.П.